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Таблица  учета членов профсоюза МДОУ « Ясли – сад № 41 города Донецка»
по состоянию на  01.01.2024г.
	№ п/п
	Номер членского билета
	Номер ИНН
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Дата рождения
	должность
	Номер телефона
	Дети до 18 лет Дата рождения
 
 

	1
	57432
	1875223007
	Хохлова
	Нина
	Николаевна
	я-с№41
	05.05.1951
	воспитатель
	0714007832
	 
	 
	 

	2
	57433
	3175501648
	Метельская
	Карина
	Александровна
	я-с№41
	10.12.1986
	И.о.заведующего
	0713453917
	13
	04 
	 13

	3
	57434
	2362310460
	Шахабудинова
	Разидя
	Монировна
	я-с№41
	04.09.1964
	пом.воспитателя
	0713400765
	 
	 
	 

	4
	57436
	2609200500
	Дешко
	Елена
	Павловна
	я-с№41
	09.07.1971
	пом.воспитателя
	0713538853
	06.
	 01
	02 

	5
	57439
	2442713604
	Маликова
	Марина
	Ивановна
	я-с№41
	17.11.1966
	музруководитель
	0713900488
	 
	 
	 

	6
	57440
	3017904842
	Анохина
	Евгения
	Сергеевна
	я-с№41
	17.08.1982
	пом.воспитателя
	0713714046
	11
	 02
	11 

	7
	57438
	2410403279
	Маликов 
	Вячеслав
	Георгиевич 
	я-с№41
	29.12.1965
	сторож
	0713900490
	 
	
	

	8
	57445
	2335014343
	Стерхова
	Елена
	Александровна
	я-с№41
	06.12.1963
	сторож
	0714075936
	 
	
	

	9
	57446
	1903525068
	Баскакова
	Анна
	Сергеевна
	я-с№41
	12.02.1952
	машинист по стирке белья
	0714145272
	 
	
	

	10
	57447
	2296300643
	Трошина
	Жанна
	Михайловна
	я-с№41
	14.11.1962
	завхоз
	0714007830
	 
	
	

	11
	57448
	3187800489
	Казакова
	Елена
	Владимировна
	я-с№41
	12.04.1987
	повар
	0713519936
	24.
	11 
	 09

	12
	335544
	3114802149
	Малявка
	Наталья
	Владимировна 
	я-с№41
	12.04.1985
	повар
	0713801389
	10 
	 08
	09 

	13
	57453
	3269201566
	Морозова
	Кристина
	Владимировна
	я-с№41
	04.07.1989
	психолог
	0713523305
	16.
	 09
	 15

	14
	57455
	2464311904
	Иванова
	Елена
	Николаевна
	я-с№41
	21.06.1967
	Подс.раб
	0713455842
	 
	 
	 

	15
	68399
	2433118511
	Мараховец
	Александр
	Геннадиевич
	я-с №41
	20.01.2001
	сторож
	0714515254
	
	
	

	16
	058784
	3536300548
	Тищенко
	Мария
	Игоревна 
	я-с №41
	26.10.1996
	воспитатель
	0714054075
	
	
	

	17
	058747
	2655405021
	Мелехова
	Ольга
	Леонидовна 
	я-с №41
	13.09.1972
	пом.воспитателя
	0713414780
	
	
	




И.о.заведующего                                                        К.А.Метельская
Председатель ПК:                                                    М.И. Маликова
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